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SANTACASA

RUMO A PARIS 2024

Campeonato Nacional de Juvenis

Funchal, 30 de Marco a 02 de Abril de 2023

Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN

7

NATACAO PURA

Event 28 Women, 50m Breaststroke Open
01/04/2023 - 17:53 Results Finals
Rec Nac Open 30.98 Ana Pinho RODRIGUES EDV Funchal 01/04/2023
Rec Nac Sen 30.98 AnaPinho RODRIGUES EDV Funchal 01/04/2023
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina CARVALHO FCP Coimbra 30/05/2009
Rec Nac Junl6 31.92 Ana Pinho RODRIGUES POR Gorzow Wiwp (POL) 28/03/2010

CMPL 19 +: 31.02 / CESub23 19 - 23: 31.53 / TAC Sen 50m: 35.88 - 25m: 34.94; Jun 50m: 36.78 - 25m: 35.81

Points: FINA 2023
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Ana Pinho RODRIGUES
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Recorde Nacional, Minimos CMundo
L. LIDIANA MAGALHAES CORRE0O4 RODRIGUES Belenenses

Claudia Ferreira BORGES
Mariana Teixeira JESUS
Madalena Reis CERDEIRA
Ana Rita ALMEIDA

Margarida Domingues NUNES
Leonor Peso PARENTE
Laura Fabiana ESTEVENS
Joana Rosa FERREIRA

Rita Fernandes LEITAO
Emma Aguiar BERGAMO
Rebeca Leonor ANTUNES
Maria Freitas CASTRO
Catarina Costa SEQUEIRA
Ana Filipa VEIGA

Sofia Nunes FIAL

Luana Correia RODRIGUES
Andreia Monteiro BARREIRA
Marta Oliveira FERREIRA
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Cod

Clube

Desportiva de Viana

Natacao de Olhao
Estarreja/PROZINCO
Sporting

Campinho

Sporting

Palmela Desporto
Naval de Faro

Naval de Peniche

Porto

Alges

Alges

Porto

Natacao de Lisboa
Gafanha da Encarnacao
Porto

Belenenses

Peso da Regua

Ginasio Santo Tirso

Tempo Final

30.96

33.08
33.76
34.05
34.08
34.15
34.51
34.62
34.93
35.04

34.42
34.47
34.80
35.08
35.08
35.18
35.24
35.37
35.80
35.82

+0,63

+0,76
+0,70
+0,68
+0,70
+0,70
+0,67
+0,70
+0,65
+0,68

+0,74
+0,65
+0,63
+0,65
+0,67
+0,72
+0,71
+0,71
+0,65
+0,64

Pts FINA

847

694
653
637
635
631
612
606
590
584

616
614
596
582
582
577
574
568
548
547
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RUMO A PARIS 2024
d J OG 0 Campeonato Nacional de Juvenis A

SANTACASA Campeonato Nacional Absolutos de Pprtugal OPEN NATACAO PURA
Funchal, 30 de Marco a 02 de Abril de 2023

Event 28, Women, 50m Breaststroke, Final

Event 28 Girls, 50m Breaststroke Juvenis
01/04/2023 - 17:53 Results Final
Rec Nac Open 30.98 Ana Pinho RODRIGUES EDV Funchal 01/04/2023
Rec Nac Juv A 32.04 tempo limite
Rec Nac Juv B 34.12 tempo limite

TAC 50m: 38.39 - 25m: 37.39
Points: FINA 2023

Rank Nome YB Cod Clube Tempo Final RT Pts FINA
1. Matilde Pinguicha MIRANDA 08 Galitos / Bresimar 3421 +0,66 628
2. Matilde Militao GUERRA 08 Colegio Monte Maior 3426 40,71 625
3. Maria Manuel BRAZ 09 Ginasio de Vila Real 35.51 +0,73 561
4. Maria Ines SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 35.98 +0,76 540
5. Maria Alexandra LEITE 08 Braga 36.32  +0,73 525
6. Julia Freitas PEREIRA 08 Naval do Funchal 37.03 +0,62 495
7. Rita Silva GOMES 08 Colegio Efanor 37.10 +0,74 492
8. Ana Beatriz CAMPOS 08 Academica de Coimbra 37.19 +0,74 489
9. Teresa Bonita OLIVEIRA 08 Naval Setubalense 3758 +0,71 473

10. Mariana Pinto FERREIRA 08 Foca Quinta da Lixa CNF 38.21  +0,90 450
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